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15-16 HAZİRAN ANILDI
 15-16 Haziran 1970 olaylarını anmak ve konu hakkında bilgi sunmak amacıyla 16 Haziran 2007 Cumartesi günü Hava-İş 

Sendikası Bakırköy Eğitim Salonu’nda bir söyleşi düzenlendi.

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Bakırköy İlçe Temsilciliği, 
TMMOB Mimarlar Odası Trakya 1. Büyükkent Bölge Temsilciliği, 
TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Bakırköy İlçe Temsilciliği, 
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Bakırköy İlçe Temsilciliği, 
Basın İş Sendikası / DİSK, Eğitim-Sen İstanbul 1 Nolu Şube, 
Tekstil-Sen Genel Merkez, Enerji-Sen ve Hava - İş‘in düzenlediği 
söyleşiye konuşmacı olarak öğretim görevlisi Atilla ÖZSEVER, 
Mehmet ATAY, Avukat Rasim ÖZ ve ve “Kemal Türkler Vakfı” 
adına Kudret YILDIRIM katıldı.

ŞUBE GÜNLÜĞÜ

BAKIRKÖY ve KARTAL 

TEMSİLCİLİKLERİMİZDE YENİ 

ATAMALAR YAPILDI

Şubemiz Bakırköy Temsilcileri yenilendi. 
Bakırköy Temsilciliğine  9557 Üye Sicil Nolu 
Nevzat Çeltek, Temsilci Yardımcılığı görevine 
ise, 19340 Üye Sicil Nolu Gani Aksu, 9492 Üye 
Sicil Nolu Rasim Doğan, 20098 Üye Sicil Nolu 
Yüksel Mengünoğul, 13984 Üye Sicil Nolu 
Bekir Karakulak, 30777 Üye Sicil Nolu Taner 
Şener, 36541 Üye Sicil Nolu Murat Özcan 
atandılar .  Temsilcilerimizin yenilenmesi 
Bakırköy Temsilciliğimizde verilen bir kokteyl 
ile kutlandı. Kutlamaya Şube yöneticilerimiz 
ve üyelerimiz katıldı. 

EMO Kartal İlçe Temsilciliği görevine, 
19311 Üye Sicil Nolu Ali İyikan, Temsilci 
Yardımcılıklarına ise 9730 Üye Sicil Nolu Salih 
Atalaysun ve 6393 Üye Sicil Nolu Nizamettin 
Demirci atandı. 

TEKNİK GÖREVLİLER TOPLANTISI

19 Mayıs 2007 tarihinde, EMO Teknik Görevliler 
Toplantısı’nın ikincisi Ankara’da yapıldı. Toplantıya Elektrik 

Mühendisleri Odası Şube ve temsilciliklerinde çalışan teknik 
görevliler katıldı. Toplam 45 kişinin yer aldığı toplantının 
kolaylaştırıcılığını TMMOB Danışmanı Elektrik Mühendisi 
ve aynı zamanda MİSEM’in kurulmasında büyük katkıları 

olan Orhan Örücü yaptı.  Toplantıda teknik görevlilerin 
üyelere verdikleri hizmetlerin daha etkin hale getirilmesi ve 
stardartizasyonu konusunda görüş alışverişinde bulunuldu. 

BÖLGESEL ENERJİ FORUMLARI GERÇEKLEŞTİRİLİYOR

30 Haziran-1 
Temmuz 2007 
tarihinde 
Antalya’da 
gerçekleştirilen 
Akdeniz Enerji 
Forumu, 
Burdur, Isparta 
ve Antalya 
illerindeki enerji 
kaynaklarının 
durumu, 
sorunları ve 

çözüm yolları konularında yoğunlaştı.   Şubemizden de Başkan Erol 
Celepsoy‘la birlikte yönetici ve çalışanlarımızın katıldığı Forum‘da; 
“Enerji Verimliliği Yasası‘nın Getirdikleri”, “Güneş Enerjili Antalya Kent 
Planlaması”, “Enerji İletim ve Dağıtım”, “Akdeniz EDAŞ Faaliyetleri” 
konularında ilgi çekici sunumlar yapıldı. Forum içinde Yöneticiliğini 
Şubemiz Başkanı Erol Celepsoy‘un yaptığı “Enerji Politikalarının 
Akdeniz Bölgesi‘ne Etkileri” başlıklı panel, Forum‘un ilgiyle izlenen 
bir etkinliği idi. 

EMO Ankara Şubesi’nin ve Şubeye bağlı 17 İl/İlçe temsilciliklerinin 
dört aydır sürdürdüğü, 8 alt forumla beslenen (Ankara, Eskişehir, 
Konya, Aksaray, Sivas, Kayseri, Kastamonu) İÇEF / İç Anadolu Enerji 
Forumu 28-30 Haziran 2007 tarihlerinde Nevşehir Belediyesi 
Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi’nde yapıldı. Şubemiz Başkanı 
Erol Celepsoy, 28 Haziran günü yapılan Nükleer Enerji paneline 
yönetici olarak katıldı. 
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“İTÜ’NÜN ÇINARLARIYLA SÖYLEŞİLER” 

YENİDEN BAŞLADI

Geçtiğimiz günlerde kaybettiğimiz Prof. Dr. Moiz 
Eskenazi Hocamız ile başlattığımız söyleşi dizisi, Prof.
Dr. Mustafa Bayram Hocamızla devam ediyor. Teknik 
Eğitim’in tarihi ve gelişimi, üniversitelerin kuruluş 
aşamaları, eğitim kadrosunun yetiştirilmesi, Kurtuluş 
Savaşı sonrası yokluk döneminde ülkemizin yaptığı 
fedakarlıklar, İTÜ’nün kuruluş devresi, ilk yabancı 
hocalar, İkinci Paylaşım Savaşı dönemi gibi köşe 
taşlarına dokunarak ilerleyen söyleşiler, geçmişin alt 
yapısını oluşturan bu birikim ve anıların geleceğe 
akatrılması, meslektaşlarımız arasındaki köprülerin 
yenilenmesi amacını taşımaktadır. Söyleşilerimizde, 
ses ve görüntü kaydı yapılmaktadır. Bu kayıtların 
daha sonra daha sonra ürün halinde üyelerimizin 
hizmetine sunulması hedefl enmektedir.

YILDIZ ÜNİVERSİTESİ ELEKTRİK ELEKTRONİK 

FAKÜLTESİ 2006 - 2007 MEZUNİYET TÖRENİ

YTÜ Elektrik-Elektronik Fakültesi 2006-2007 yılı mezunları 
diploma töreni 18 Haziran günü yapıldı. Mezuniyet törenine 
katılan Şubemiz Başkanı Erol Celepsoy, yaptığı konuşmada 
yeni mezunlara seslenerek; onlardan sadece birer teknik 
adam olarak mesleklerini sürdürmemelerini, ülkesinin ve 
halkının kaynaklarını en verimli olarak kullanmayı düşünen 
birer insan olmak için çalışmalarını, ancak böyle dürüst ve 
fedakarca yapılan bir çalışmanın mesleğimize de yararlı 
olabileceğini belirtti. 

Yeni mezunları meslek odasına üye olmaya, etkinliklere katkı 
koymaya çağıran Erol Celepsoy‘a YTÜ Rektörlüğü tarafından 
bir teşekkür belgesi verildi. Mezuniyet töreninde stand da 
açan Şubemiz, yeni meslektaşlara EMO yayınlarını içeren bir 
hediye paketi dağıttı. 

MESLEKTE 50. YILINI DOLDURAN YTÜ 

MEZUNU ÜYELERİMİZE PLAKET VERİLDİ

Yıldız Teknik Üniversitesi Rektörlüğü ve YTÜMED’in 
ortaklaşa düzenlediği 50. Yıl Mezunları Buluşması, 31 
Mayıs 2007 Perşembe günü saat 10.30’da Yıldız Kampüs 
oditoryumunda yapıldı. Etkinlikte Şubemiz de meslekte 
50. yılını dolduran üyelerine plaketlerini verdi. Şubemiz 
Başkanı Erol Celepsoy’un katılarak 50, Yıl plaketlerini 
verdiği törene büyük bir YTÜ mezunu kitlesi katıldı. 

İTÜ 2006-2007 MEZUNİYET TÖRENİ

İstanbul Teknik Üniversitesi Elektrik-Elektronik bölümü 
2006-2007 öğretim yılı mezuniyet töreni 29 Haziran 
2007 günü yapıldı. İTÜ Ayazağa yerleşkesi spor 
salonunda yapılan törende çeşitli kurum ve kuruluşlar, 
bölümlerinde dereceye girmiş öğrencilere hediyeler 
verildi.

350 mezun veren İTÜ Elektrik-Elektronik Fakültesi 
öğrencilerinden bölümlerinde ilk üç sırayı alan 
öğrencilere, Şubemiz Başkanı Erol CELEPSOY tarafından 
çeşitli hediyeler ve Odamızı tanıtan yayınlar  verildi. 
Diğer öğrencilere de, yine Odamızı tanıtan ve onları 
bundan sonraki mesleki hayatlarında Odamızla birlikte 
olmalarını isteyen çağrı yazıları verildi.
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TMMOB İSTANBUL KENT SEMPOZYUMUNA 

DOĞRU: 

İSTANBUL İÇİN DAVACIYIZ
 

TMMOB İstanbul Birimlerinin talana, ranta karşı kamu 
yararına açmış olduğu davaları, davaların sonuçlarını 
içeren sunumların yapıldığı etkinlik 16 Haziran 2007 
Cumartesi günü gerçekleştirildi. Yıldız Teknik Üniversitesi 
Oditoryumu’nda yapılan etkinlikte İnşaat, Makina, Ziraat 
Mühendisleri Odası ve Mimarlar Odası’nın İstanbul Şubeleri 
yanında Şubemiz de görsel bir sunumla katkı verdi. Etkinlikte 
açılış konuşmasını TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu 
Sekreteri Tores DİNÇÖZ yaptı.

DİNÇÖZ‘ün sunumun ardından Şehir Plancıları Odası 
İstanbul Şubesi‘nden Tayfun KAHRAMAN Birimin açtığı 
davalardan ve diğer Birimlerle birlikte ortak açılan davalar 
arasında yer alan Karayollarına ait İETT arazisinin satışına 
karşı ve 1/100.000 Çevre Düzeni planının iptali ile ilgili 
davalarından söz etti.

Ardından Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi‘nden 
Mücella YAPICI, Birimin 1964 yılından itibaren açmış 
olduğu davaların ve yürüttüğü çalışmaların aktarıldığı 
kapsamlı bir sunuş gerçekleştirdi.

İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi‘nden Taner 
ŞANLI Birimin açmış olduğu davalar hakkında ayrıntılı bir 
bilgilendirmede bulundu ve ardından Elektrik Mühendisleri 
Odası İstanbul Şubesi‘nin hazırladığı, AKTAŞ‘ı merkeze 
alarak açmış olduğu davaları aktardığı kısa fi lm gösterildi. 
Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Başkanı Erol 

CELEPSOY sunum ile bağlantılı olarak yapılan çalışmaların 
kamu yararına gerçekleştirilen önemli başlıklar olduğuna 
vurgu yaptı.

Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi‘nden Dinçer 
METE de söz alarak Birimin İstanbul özelinde yapmış olduğu 
çalışmalardan ve İstanbul Kent Sempozyumu hazırlıkları 
kapsamında yapılan çalışmalardan bahsetti.

II. Oturumda da İstanbul Barosu‘ndan Ömer AYKUL, Kent 
İçin Hukuksal Mücadele Yöntemleri ve Örgütlerin Mücadele 
Hakları başlığında sunum yaptı. Sn. AYKUL verilecek 
mücadelede katılımının sağlanmasının önemine ve bunu 
yapabilmenin yöntemlerine vurgu yaptı. 

İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi‘nden Murat 

GÖKDEMİR tarafından yönetilen forum bölümünün 
ardından etkinlik tamamlandı. 

ÜYEMİZ, MESLEKTAŞIMIZ, 
ARKADAŞIMIZ EYÜP SABRİ AKSÜT’Ü 

SON YOLCULUĞUNA UĞURLADIK

İzmir Şubemiz 22. ve 23. Dönem Yönetim Kurulu 
Sayman üyeliği, 24. Dönem Başkan Yardımcılığı 

görevinde bulunan, Oda Onur Kurulu üyemiz, SMM 
Komisyonu Başkanı E. Sabri Aksüt; 7 Temmuz 2007 

Cumartesi günü Şubemiz önünde yapılan tören 
sonrasında Güzelbahçe Mezarlığı’nda toprağa verildi.

Törene; TMMOB, EMO birimleri, meslek odaları 
temsilcileri ile demokratik kitle örgütleri ve siyasi parti 
temsilcileri katıldı. Şubemiz Başkanı Erol Celepsoy, 
Başkan Yardımcısı Tahir Çiçekçi, Şubemiz Yazmanı 
Serdar Paker ve Müdür Hasan Ece cenazede hazır 

bulundular.  

UNUTMAYACAĞIZ

EYÜP SABRİ AKSÜT
1961 - (...)


